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Informacja Prasowa 
  
Portal powroty.gov.pl zaprasza na czat na temat pracy za granicą a 
przełoŜenia jej na późniejsze emerytury i renty w Polsce. 
  
Czat odbędzie się we wtorek 10 marca (wtorek) w godzinach 17-19 na portalu 
www.powroty.gov.pl. Jego gośćmi będą eksperci z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych (ZUS): Tomasz Szabliński i Piotr Popek. 
  
Goście odpowiedzą na pytania dotyczące ubezpieczeń społecznych osób 
przemieszczających się po Unii Europejskiej oraz uprawnień do świadczeń 
emerytalno-rentowych za okresy przepracowane w krajach UE. 
  
Zapraszamy do skorzystania i prosimy o cytowanie jako źródła powroty.gov.pl 
  
Redakcja portalu www.powroty.gov.pl zaprasza do aktywnego udziału w 
cyklicznych spotkaniach z ekspertami odbywającymi się na czatach. Ich 
gośćmi są zazwyczaj przedstawiciele administracji rządowej, władz 
samorządowych, reprezentanci pracodawców i związków zawodowych oraz 
eksperci z wielu dziedzin takich jak podatki, ubezpieczenia zdrowotne i 
społeczne, edukacja a takŜe doradcy zawodowi. 
  
Zapisy treści poszczególnych czatów na inne tematy znajdziesz w Archiwum 
czatów &#8211; zachęcamy do jego przejrzenia. 
  
Redakcja www.powroty.gov.pl 
  
------------------------------------------- 
  
Portal www.powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót do 
kraju. 
Radzimy, jak przejść przez wszelkie praktyczne i formalne trudności, które 
mogą napotkać przy przenosinach do Polski, a takŜe jak znaleźć pracę lub 
załoŜyć działalność gospodarczą. 
W serwisie moŜna znaleźć "Powrotnik" (zbiór praktycznych porad dotyczących 
przepisów i procedur), pomoc ekspertów (przez zadawanie pytań online), 
zapisy czatów z przedstawicielami władz i ekspertami oraz działy 
wydarzenia i regiony, zawierające informacje o inicjatywach, inwestycjach 
bądź moŜliwościach rozwoju kariery, istotne z punktu widzenia osób 
myślących o powrocie z emigracji. 
  
Więcej informacji na temat programu -Masz PLan na powrót- udziela: 
  
Janusz Grzyb - Dyrektor Departamentu Migracji w Ministerstwie Pracy i 
Polityki Społecznej 
(0-22) 661 12 46 


